งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข ๑๒๔๓ ตอน

ผู้เสนอควบคุม ๐๑๐๐ ตอน ปางไฮ - ห้วยไผ่ ระหว่าง กม.๙+๔๒๕ - กม.๑๑+๔๔๕ LT., RT. จำนวน ๑ แห่ง

ราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินบริษัท แพร่ธำรงวิทย์ จำกัด

ทั้งสิ้น     ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า๑๔,๖๒๕,๐๐๐.๐๐ บาท สิบสี่ล้านหกแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๓๗๕,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตรา

ร้อยละ ๒.๕๐

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๕  สิงหาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

ชาโณ พยงค์ศรี

(นายชาโณ พยงค์ศรี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอุตรดิตถ์ที่ ๒

ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง